
Technická informace 
EKOLUBE ANTIKOR UNI 

Ekolube Antikor UNI  je ochranný antikorozní olej bez obsahu baria, který vykazuje vysoké hodnoty odolnosti 
v klimatické a solné komoře, při venkovním skladování pod přístřeškem, zejména při jeho použití na ocelové 
plechy.  Po naředění rozpouštědlem je možno jej použít pro krátkodobé mezioperační skladování. 

Ekolube Antikor UNI  je dobře odstranitelný vodnými neutrálními a alkalickými čistícími prostředky. Vyhovuje 
předpisu VW A 001 na antikorozní ochranu podle zkušebního předpisu 52.01, případně normě DIN 51 386-1 a 
splňuje požadavky na odstranitelnost podle zkušebního předpisu 52.02, příp. DIN 51 371-1.  

Použití:  

Ekolube Antikor UNI  se používá na konzervaci polotovarů ze železných materiálů, určených k uskladnění pod 
přístřeškem a pro přepravu při obzvlášť vysokých požadavcích na jeho odstranitelnost. Nanášení se provádí 
máčením, nástřikem a válečkováním.  

Charakteristika:   
Vlastnosti Údaje Zkouška dle 

Zápach mírný - 
Číslo barvy 4,5 DIN ISO 2049 
Hustota (kg/m3) 891 DIN 51 757 
Index lomu při 20 °C 1,478 DIN 51 423-2 
Viskozita při 20 °C (mm2/s) 101 DIN 51 562 
Viskozita při 40 °C (mm2/s) 36 DIN 51 562 
Bod vzplanutí (°C) > 200 DIN 51 376 
Neutralizační číslo (mgKOH/g) 0,15 DIN 51 558 
Číslo zmýdelnění (mgKOH/g) 5 DIN 51 559 
Oxidační popel (% hmotnosti) 1,2 DIN 51 575 
Pevné cizí látky (% hmotnosti) < 0,05 DIN 51 592 
Obsah vody (% hmotnosti) < 0,1 DIN 51 582 
Vydatnost filmu (g/m2) < 5,0 - 

Odstranitelnost vyhovuje DIN 51 371-1 zkuš. 
předpis 52.02 

Obsah aromatických látek v základovém oleji (% hmotnosti) < 10 - 
Antikorozní ú činky (plech RRSt 1405m) 
Klimatická komora (cykly)  > 12 DIN 51 386-1 
Solná komora (24h) žádná koroze DIN 50 021 

 


